臺南市政府文化局　函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：涂元祥
電話：06-2981800
傳真：06-2952151
電子信箱：seantu@mail.tainan.gov.tw

受文者：國立臺南女子高級中學

發文日期：中華民國112年11月2日
發文字號：南市文藝字第1121449087號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨。ATTCH1

主旨：檢送本局2023臺南藝術節推廣活動─《當記憶成為文化：
歷史城市的可能性》講座簡章1份，敬請貴單位鼓勵所屬
職員/教師免費報名參與，並協助於貴單位網站公告週
知，請查照。

說明：
一、旨揭藝術節邀請甫獲德國2023歌德獎章之耿一偉老師擔任

策展人，規劃以「青春夢」為主題，訂10月21日至12月3
日登場。今年藝術節活動內容除表演節目外，也包含展
覽，以及針對不同主題所辦理的講座、工作坊等推廣活
動，計有20檔表演、1檔展覽、3場講座、3場工作坊。期
待以更多元的節目屬性，行銷臺南及臺南藝術節，並廣邀
多元族群參與。

二、旨揭講座訂112年11月10日（五）19：00假陳德聚堂中庭
(臺南市中西區永福路二段152巷20號)舉辦，活動時數為
90分鐘，中場無休息。提供參與者免費報名參與，報名請
逕連結藝術節官網節目頁面https://pse.is/592tp9，自即日
起至11月9日（四）13：00或額滿即止。

三、透過旨揭講座講師茹國烈與臺南藝術節策展人耿一偉一同
對話討論，如何透過各種藝術活動的催化，讓臺南這座歷
史城市各種面向，可以成為創意產業的活水源頭。活動內
容詳如附件簡章。

正本：臺南市各公私立大專院校、臺南市各區公所、臺南市各公立高中職、臺南市各
私立高中職、臺南市政府各處會

國立臺南女子高級中學
112/11/03

1120009229

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

副本：本局藝術發展科電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁